
ZASEDÁNÍ SOCIÁLNÍ KOMISE AS FSV UK

Datum: 8. 6. 2021; 15:00

Platforma k on-line zasedání: ZOOM

Přítomni: Eva Hejzlarová, Jan Hlaváč, Jan Křovák, Lucie Lemonová, Barbora Součková (od 15:15),
Matěj Šarboch, Filip Šourek

Omluveni: Veronika Macková

A) Studentský ombudsman - příprava na zasedání AS FSV UK (15. 6. 2021)

Sociální komise AS FSV UK musí připravit podklady týkající se studentských ombudsmanů na
mimořádné zasedání AS FSV UK, které proběhne dne 15. 6. 2021. Kromě důvodové zprávy budou
AS FSV UK předloženy dvě přílohy.

i) Popis pozice a voleb studentských ombudsmanů

ii) Harmonogram voleb studentských ombudsmanů

Sociální komise AS FSV UK vytvořila harmonogram voleb a propagace studentských ombudsmanů,
který připojí k podkladům na mimořádné zasedání AS FSV UK.

Manuál pro ombudsmany připraví pracovní skupina na zářijové zasedání AS FSV UK.

B) Informace od předsedy Sociální komise AS FSV UK

Předseda Sociální komise AS FSV UK obeznámil členy s tím, že dotazník týkající se nepříjemných
situací, se kterými se studenti FSV UK setkali během svého studia ve spojitosti s chováním pedagogů
byl úspěšně rozdistribuován studentskými spolky. Přes studijní referenty/ky nakonec nepůjde a projekt
bude naopak ve spolupráci s proděkanem Krištoufkem do budoucna doveden k dokonalosti a
proveden “pořádně”.

Předseda Sociální komise AS FSV UK se o podklady na mimořádné zasedání AS FSV UK podělí s
vedením FSV UK (paní děkankou a proděkanem Krištoufkem) a v případě kritických komentářů z
jejich strany bude členy komise informovat.

Zapsala: Lucie Lemonová
Upravil: Filip Šourek


